
 
 

                                                        VERBALE CONSIGLIO D’ISTITUTO 

N.28 

Del 15/02/2021 

In data 15 febbraio 2021 alle ore 18.30 in videoconferenza si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il 
seguente ordine del giorno come da convocazione del 10/02/2021 prot.  
O.d.g. 

1) Approvazione Programma Annuale 2021  

2) Minute spese DSGA  
3) Varie ed eventuali  
Presiede la riunione il Presidente del Consiglio d’Istituto sig. Massimo Montesi che invita il Consigliere 

Parascosso Raffaella a svolgere la funzione di segretario. 

All’appello dei componenti del Consiglio d’Istituto la seduta risulta così composta: 

 COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 PREZIOSI ROSA DIRIGENTE SCOLASTICO P  

2 MASSIMO MONTESI GENITORI – VICE PRESIDENTE P  

3 PENSIERI MARIA GAIA GENITORI P  

4 PAPPAFAVA ALESSANDRA GENITORI P  

5 GIANANI CARLO                                        GENITORI A Giustificato 

6 VIVIANA MAJKIC GENITORI P  

7 BRACCINI CATERINA GENITORI A Giustificata 

8 DI SEBASTIANO DIANA GENITORI A Giustificata 

9 PARASCOSSO RAFFAELLA GENITORI P  

10 PATTOFATTO LAURA ATA P  

11 CIALFI MIRELLA ATA A Decaduta 

12 BALOCCO ARIANNA DOCENTE P  

13 DILORENZO ANNALISA DOCENTE P  

14 GENTILINI BEATRICE DOCENTE P  

15 ZACHEO LUCIA DOCENTE P  

16 DI GIAMBATTISTA CLAUDIA DOCENTE P  

17 PIERALISI NADIA DOCENTE P  

18 GIARDINI IMMACOLATA DOCENTE P  

19 BOZZACCHIELLO MARIANNA DOCENTE A Giustificata 

 
Il Presidente, verificata la presenza del numero legale per deliberare, dichiara aperta la seduta alle ore 18.40  
per la trattazione dei punti all’ordine del giorno. 
Partecipa alla riunione anche la DSGA dott.ssa Rosa Carotenuto. 
Punto n. 1   - Approvazione Programma Annuale 2021 – 

                                                                                 OMISSIS 

 

DELIBERA N. 90 DEL 15/02/2021 

Il Consiglio d’Istituto 

-Visto il 275/99 

-Visto il D.M. 129/2018, art. 5. C. 9 

DELIBERA 

L’approvazione del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 

Viene deliberato all’unanimità 



 
 

Punto n. 2 – Minute spese DSGA – 

                                                                           OMISSIS 

 

DELIBERA N. 91 DEL 15/02/2021 

Il Consiglio d’Istituto 

- Visto il 275/99 

- Visto il D.M. 129/2018, art. 21 

DELIBERA 

L’approvazione del fondo economale per l’esercizio finanziario 2021 con importo di euro 500,00 

(cinquecento/00) 

Viene deliberato all’unanimità 

 

Punto n. 3 – Varie ed eventuali – 

 

                                                                                 OMISSIS 

 

 

Il verbale viene letto ed approvato ad unanimità. 

 

Il Consiglio termina alle ore 19.30 

 

Il segretario                                                                                                             Il Presidente  

Parascosso Raffaella                                                                                              Montesi Massimo 


